concedente, Automobile Club Teramo, a titolo gratuito, in quanto di ciò se ne è tenuto conto nella 

determinazione dei canoni di locazione.  

Art. 5) Corrispettivo della locazione  

Il canone annuo di affitto da versare alla Concedente (Automobile Club Teramo) è convenuto in:  

1. quota fissa annua pari ad € 40.400,00 (quarantamilaquattrocento,00) oltre l'iva di legge da versare 

anticipatamente all'Automobile Club Teramo entro il mese di marzo di ogni anno a prescindere dai litri 

venduti.  

2. quota variabile annua:  

- carburanti liquidi (benzine e gasolio) € 18,00 (diciotto) oltre l'iva di legge da corrispondere